VENTILATEURS AXIAUX TUBULAIRES
Série TTT-N à transmission
Ventilateurs hélicoïdes tubulaires TTT-N
Gamme de ventilateurs axiaux tubulaires à
transmission, avec moteur hors fl ux d’air
permettant de véhiculer de l’air ou des gaz
spéciaux jusqu’à 120ºC en continu. Virole
en tôle d’acier avec support palier soudé

C
C
Ø
D
Modèle A
Ø
B
Ø
C D
Ø
E
Ø
F H Nombre
de trous
N
TTT/4-450N 537 500 442 450 12 733 359 8
TTT/4-500N 595 560 450 500 12 790 383 12
TTT/4-560N 655 620 450 560 12 860 422 12
TTT/4-630N 725 690 450 630 12 943 459 12
TTT/4-710N 806 770 490 710 12 1046 507 16
TTT/4-800N 896 860 490 800 12 1145 560 16
TTT/4-900N 1005 970 600 900 15 1330 643 16
TTT/4-1000N 1105 1070 722 1000 15 1505 723 16
Modèle Grilles de protection
(aspiration et souffl age)
Brides Manchette souple Pieds support Clapets
anti-retour*

(mm)
Puissance
moteur
(kW)
Intensité absorbée maxi.
(A)
Débit maxi.
(m3/h)
Niveau de
pression
sonore*
(dB(A))
Poids
(kg)
230 V 400 V
TTT/4-450/L N 1440 450 0,37 2,1 1,2 5.300 68 22
TTT/4-450/H N 1415 450 0,55 2,9 1,7 7.400 72 25
TTT/4-500/L N 1400 500 0,55 3,1 1,8 9.100 73 37
TTT/4-500/H N 1390 500 0,75 3,6 2,1 10.500 75 38
TTT/4-560/L N 1400 560 0,75 3,8 2,2 11.500 73 32
TTT/4-560/H N 1420 560 1,1 4,8 2,8 13.100 75 35
TTT/4-630/L N 1440 630 1,1 4,8 2,8 13.900 75 47
TTT/4-630/H N 1420 630 1,5 6,6 3,8 17.200 76 50
TTT/4-710/L N 1460 710 1,5 5,7 3,3 16.600 78 57
TTT/4-710/G N 1460 710 2,2 8 4,6 20.800 78 60
TTT/4-710/H N 1435 710 3 - 6 24.200 79 64
TTT/4-800/L N 1440 800 2,2 9,2 5,3 25.300 80 76
TTT/4-800/G N 1450 800 3 - 6,6 28.400 79 79
TTT/4-800/H N 1450 800 4 - 8,6 33.300 82 82
TTT/4-900/L N 1460 900 5,5 - 11,8 39.500 83 175
TTT/4-900/H N 1470 900 7,5 - 15,2 44.000 84 175
TTT/4-1000/L N 1470 1000 7,5 - 15,4 49.500 88 208
TTT/4-1000/H N 1450 1000 11 - 21,6 59.000 85 232
* Niveau de pression sonore en dB(A) mesuré, en champ libre à une distance équivalant à 3 fois le diamètre de l’hélice, à un minimum de 1,5 m, du point moyen de la courbe caractéristique.
VENTILATEURS AXIAUX TUBULAIRES
Série TTT-N à transmission
Ventilateurs hélicoïdes tubulaires TTT-N